
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                    

« Каркалинская основная общеобразовательная школа имени Галии и Замита Рахимовых» 
муниципального образования  « Лениногорский муниципальный район» Республики 

Татарстан  
 

Выписка приказа 

№  10                                                                                                                     28.01.2025 

 

 

 

 

 

«Утверждение воспитательных планов» 

       На основании письма МО и НРТ №616/25 от 22.01.2025,в соответствии с п.3 плана 

мероприятий по реализации Концепции сокращения потребления алкоголя в Российской 

Федерации на период до 2030 года и дальнейшую перспективу, утвержденного 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2024 г. № 3610-р 

Министерство образования и науки Республики Татарстан  необходимо включить в 

содержание дополнительных общеразвивающих программ в области искусств, 

физической культуры и спорта, разрабатываемых и реализуемых организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, в соответствии со статьями 83 и 84 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», рабочих программ 

воспитания, разрабатываемых и реализуемых организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, на основании части 2 статьи 121 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», информации о принципах ведения здорового 

образа жизни и преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях закрепления этих 

принципов у детей, подростков и молодежи. 

приказываю: 

1.Утвердить рабочие программы воспитания классных руководителей внесёнными 

изменениями  на основании письма МО и НРТ №616/25 от 22.01.2025г.  

2.Гараевой А.А.- заместителю директора по УР разместить на сайт МБОУ « 

Каркалинская ООШ им.Галии и Замита Рахимовых» до 30 января 2025 года обновленные  

рабочие программы воспитания классных руководителей.  

             3.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю  за собой. 

 

Директор школы: _____________ Гилязев А.Г. 

 

Документ создан в электронной форме. № 6 от 30.01.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.01.2025 11:29



Лист согласования к документу № 6 от 30.01.2025
Инициатор согласования: Гилязев А.Г. Директор
Согласование инициировано: 30.01.2025 11:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гилязев А.Г. Подписано
30.01.2025 - 11:29

-

Документ создан в электронной форме. № 6 от 30.01.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.01.2025 11:30


